ГЛАВА СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                                                 ст. Мочище                                                       № 16
Об отмене постановления главы  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 06.10.2017 года № 24 «О правилах внутреннего трудового распорядка »
             В соответствии со ст.ст. 43, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Отменить, постановление главы  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 06.10.2017 года № 24 «О правилах внутреннего трудового распорядка », принятое неуполномоченным должностным лицом.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в сети интернет на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                            А.А.Кумов